EDUCACION £

TECNOLOGICO
NACIONAL DE MEXICO-

/9

CUENTA PUBLICA 2023
RELACION DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
DEL 1 DE JULIO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Secretaria
de Educacion

Codigo

Descripcion del Bien Inmueble |

Valor en libros

5831-00001-0TAJ-085
5831-00002-0TAJ-085
5831-00003-0TAJ-085
5831-00004-0TAJ-085
5381-00005-0TAJ-085
5831-00006-0TAJ-085

EDIFICIO DE ALUMNOS Y PERSONAL DE LA INSTITUCION
EDIFICIO CASETA DE VIGILANCIA
CONSTRUCCION DE 4 AULAS DIDACTICAS
CANCHA DEPORTIVA DE USOS MULTIPLES
PLAZA CIVICA
2 AULAS DIDACTICAS

13,490,862.99
322,604.80
1,699,235.02
479,080.00
1,116,224.58
812,533.06

17,920,540.45



