

CUENTA PUBLICA 2023
RELACIÓN DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
DEL 1 DE JULIO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
5831-00001-0TAJ-085	EDIFICIO DE ALUMNOS Y PERSONAL DE LA INSTITUCION	13,490,862.99
5831-00002-0TAJ-085	EDIFICIO CASETA DE VIGILANCIA	322,604.80
5831-00003-0TAJ-085	CONSTRUCCIÓN DE 4 AULAS DIDACTICAS	1,699,235.02
5831-00004-0TAJ-085	CANCHAS DEPORTIVAS DE USOS MULTIPLES	479,080.00
5381-00005-0TAJ-085	PLAZA CIVICA	1,116,224.58
5831-00006-0TAJ-085	2 AULAS DIDACTICAS	812,533.06
		17,920,540.45